
これまで福岡市立中央市民センターでは、地域の皆様と取り組む

社会貢献活動の一環としてペットボトルキャップの回収を行って

きましたが、近年のプラスチックを控えた生活様式が求められる

厚くお礼申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願いいた

します。

社会情勢等を踏まえ、プラスチックの使用量を削減することの

優先度および回収活動にかかる環境負荷の影響度を考慮し、

回収を休止することといたしました。

なお、現在集められているものについては令和４年８月末まで

受け付けます。

長きにわたり皆様からご支援、ご協力をいただきましたこと、

ペットボトルキャップ回収休止

のお知らせ

ご協力ありがとう

ございます


